

**DVN ApS**  
Kærsgårdvej 7, 9240 Nibe

**CVR-nr. 29 24 03 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Jørgen Krogh Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance                                          | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter                                            | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | DVN ApS<br>Kærsgårdvej 7<br>9240 Nibe                                          |
|                        | CVR-nr.: 29 24 03 88<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                  |
| <b>Direktion</b>       | Jørgen Krogh Andersen                                                          |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Danalien 1<br>9000 Aalborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | JØRGEN KROGH ANDERSEN HOLDING ApS                                              |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, herunder køb, salg, undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 583.329 mod 561.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235.143 mod -166.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note                                    | 2024            | 2023            |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                         |                 |                 |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>583.329</b>  | <b>561.740</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                 | -841.541        | -732.016        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-258.212</b> | <b>-170.276</b> |
|                                         |                 |                 |
| Andre finansielle indtægter             | 234             | 38              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | 0               | -17.744         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-257.978</b> | <b>-187.982</b> |
|                                         |                 |                 |
| Skat af årets resultat                  | 22.835          | 21.539          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-235.143</b> | <b>-166.443</b> |
|                                         |                 |                 |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
|                                         |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -235.143        | -166.443        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-235.143</b> | <b>-166.443</b> |

## Balance 31. december

---

| Aktiver           |                                                                                       |                |                |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note              |                                                                                       | 2024           | 2023           |
| Anlægsaktiver     |                                                                                       |                |                |
| 5                 | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 150.000        | 0              |
|                   | Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                      | 150.000        | 0              |
|                   | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                            | <b>150.000</b> | <b>0</b>       |
| Omsætningsaktiver |                                                                                       |                |                |
|                   | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                           | 34.701         | 35.028         |
|                   | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                      | 22.836         | 21.538         |
|                   | Periodeafgrænsningsposter                                                             | 11.833         | 11.833         |
|                   | Tilgodehavender i alt                                                                 | 69.370         | 68.399         |
|                   | Likvide beholdninger                                                                  | 201.902        | 271.923        |
|                   | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                        | <b>271.272</b> | <b>340.322</b> |
|                   | <b>Aktiver i alt</b>                                                                  | <b>421.272</b> | <b>340.322</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                          |                 |                 |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note                      |                                          | 2024            | 2023            |
|                           |                                          |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                 |                 |
|                           | Virksomhedskapital                       | 125.000         | 125.000         |
|                           | Overført resultat                        | -568.394        | -333.251        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-443.394</b> | <b>-208.251</b> |
|                           |                                          |                 |                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                 |                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.844           | 15.329          |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 724.723         | 427.055         |
|                           | Anden gæld                               | 130.099         | 106.189         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 864.666         | 548.573         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>864.666</b>  | <b>548.573</b>  |
|                           |                                          |                 |                 |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>421.272</b>  | <b>340.322</b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | -166.808                 | -41.808         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -166.443                 | -166.443        |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | -333.251                 | -208.251        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -235.143                 | -235.143        |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>-568.394</b>          | <b>-443.394</b> |

## Noter

---

|                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2024            | 2023            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>                                                                                                                                                                                                                                    |                 |                 |
| Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår. |                 |                 |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                          |                 |                 |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                       | 772.123         | 609.074         |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                                    | 29.938          | 21.884          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                                                                                                                                                                                                                           | 39.480          | 101.058         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>841.541</b>  | <b>732.016</b>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                       | <br>2           | <br>2           |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                                                                                       | 0               | 17.693          |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                           | 0               | 51              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>0</b>        | <b>17.744</b>   |
| <b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>                                                                                                                                               |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2024                                                                                                                                                                                                                                                  | 138.000         | 138.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                                                                        | <b>138.000</b>  | <b>138.000</b>  |
| <br>Af- og nedskrivninger 1. januar 2024                                                                                                                                                                                                                                 | <br>-138.000    | <br>-138.000    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                                                           | <b>-138.000</b> | <b>-138.000</b> |

## Noter

---

|                                                                                                                                                                                                                                              | 31/12 2024     | 31/12 2023 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| <b>5.   Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>                                                                                                                                            |                |            |
| Tilgang i årets løb                                                                                                                                                                                                                          | 150.000        | 0          |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>150.000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>                                                                                                                                                                                               | <b>150.000</b> | <b>0</b>   |
| <br><b>6.   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                                        |                |            |
| Ingen                                                                                                                                                                                                                                        |                |            |
| <br><b>7.   Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                               |                |            |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                                                                                         |                |            |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Krogh Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30517067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                |            |
